
 

ГІМНАЗІЯ С. БАХТИН МУРОВАНОКУРИЛОВЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   
 

Наказ 

10. 10. 2023 року                     с.Бахтин                                                  № 30 

 

Про атестацію педпрацівників  

в 2023-2024 навчальному році 

        
Відповідно до Закону України «Про освіту», Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 року №805  із змінами , внесеними згідно з Наказом МОН №1169 від 23.12.2022 
року 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити  склад атестаційної комісії гімназії: 

 голова атестаційної комісії, в.о.директора  Гордійчук О.В.;  

 заступник голови атестаційної комісії, заступник директора з НВР Іванцова О.П.; 

 секретар комісії, Юрловська Ж.В.. 

 член атестаційної комісії,  Шпильчук Б.М.; 

 член атестаційної комісії, Мостовий В.М.. 

2.Атестаційній комісії забезпечити атестацію педагогічних працівників відповідно 

до вимог Типового положення про атестацію педагогічних працівників України. 

3.Секретарю комісії Юрловська Ж.В. до 15 жовтня скласти графік проходження 

педагогічними працівниками атестації. 

4.Атестаційній комісії, голові  м/о всебічно вивчити досвід роботи вчителя, який 

атестується. 

        5. В.о. директора  Гордійчук О.В..: 

5.1.Скласти список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації. 

До 10 жовтня 2023 р. 

5.2. Організувати систематичне проведення у навчальному закладі звітів учителів 

протягом навчального року, узагальнити ці матеріали наказом по гімназії, розглянути їх 

на засіданні педагогічної ради у березні 2024 р. 

      6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою  

  

В.о. директора гімназії                                         О. Гордійчук  

 

 

                 З наказом ознайомились                                                                            О.Іванцова  

                                                                                      Б.Шпильчук 

                                                                                      В.Мостовий 

Ж.Юрковська 
                                                                                       

                                                                                 



 

 


